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Det er afsat 53 mio. kr. til at modernisere Ryparken Idrætsanlæg, og det er 
lokaludvalgene – både Østerbro og Bispebjerg overordentligt tilfredse med.  
Idrætsanlægget har længe trængt både til modernisering og til en fremtidssikrende 
opgradering af fællesfaciliteterne og af den bygningsmasse, der forbinder de 
enkelte idrætsanlæg.  
Der er aktuelt en god proces i gang herom med deltagelse af embedsmænd fra 
Kultur- og Fritidsudvalget, arkitekter, beboere fra lokalområdet, daglige brugere af 
idrætsanlægget og anlæggets personale.  
Arkitekterne er i denne tid ved at udarbejde et konkret projektmateriale.  
 
I den forbindelse er tilkommet et dilemma: Hvis anlæggets modtageområde skal 
have den nødvendige tidssvarende størrelse, er det angiveligt af økonomiske 
grunde umuligt at bygge en ny sal, der kan rumme mere end 50 personer.  
 
Vi anbefaler derfor, at der ydes en mindre ekstrabevilling med henblik på at få 
etableret en tilstrækkeligt stor sal.  
Rent idrætsmæssigt vil en større sal åbne op for en række nye muligheder, som vil 
tiltrække andre typer af idrætsudøvende. Eksempelvis vil der blive mulighed for at 
arrangere ældregymnastik, dans, børnegymnastik, yoga, pilates eller lignende, der 
har det til fælles, at de ikke har brug for særlige installationer ud over en måtte.  
 
Desuden vedrører spørgsmålet om en sal som et mødested for lokalområdets 
borgere en af lokaludvalgets særlige prioriteringer. Der findes ikke andre 
offentlige mødesteder i nærområdet, - bortset fra Lundehuskirken og Emdrup 
Bodega.  
Hvis en sådan sal både skal kunne bruges til gymnastikformål og som offentligt 
mødested, skal den kunne rumme ca. 100 borgere plus depotrum til måtter og 
stole. Man kunne desuden overveje at etablere fleksibel ruminddeling, så salen kan 
deles op i to.  
Lokaludvalget vil derfor gerne anmode Kultur- og Fritidsudvalget om at overveje 
at afsætte en beskeden ekstrabevilling til dette formål -  inden  projekteringen af 
anlægget er afsluttet.  
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